
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 42/8/2023

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 18 sierpnia 2023 r.

w  sprawie  zasad  zapraszania  do  osiedlenia  się  na  terenie  miasta  Lublin
kandydatów na repatriantów z terenów azjatyckiej części byłego ZSRR

Na  podstawie  art.  33  ust.  3  ustawy  z  dnia  8 marca  1990 r.  o  samorządzie
gminnym   (Dz.  U.  z  2023  r.  poz.  40,  572  i  1463)  w  związku  z uchwałą
nr 310/XVIII/2008 Rady Miasta Lublin z dnia 13 marca 2008 r. w sprawie osiedlenia
się w Gminie Lublin rodzin narodowości polskiej – repatriantów z terenów azjatyckiej
części  byłego  ZSRR z  późn.  zm.  oraz  §  22  ust.  1  Regulaminu  Organizacyjnego
Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia  nr 32/12/2018
Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie nadania Regulaminu
Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin (j.t. Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin
z dnia 20 października 2022 r. z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

1. Kandydat  na  repatrianta  mający  zamiar  osiedlenia  się  na  terenie  miasta  Lublin
w ramach  repatriacji  ma  obowiązek  złożyć  wniosek  stanowiący  załącznik
do niniejszego zarządzenia.

2. Wnioski  kierowane  są  do  Wydziału  Spraw  Mieszkaniowych  w  Departamencie
Organizacji i Administracji Urzędu Miasta Lublin.

§ 2

1. Powołuję  Komisję  analizującą  wnioski  o  zaproszenie  kandydata  na  repatrianta
do  osiedlenia  się  na  terenie  miasta  Lublin  w  ramach  repatriacji,  zwaną  dalej
„Komisją”, w składzie:

1) Monika Orzechowska – radna Rady Miasta Lublin;

2) Piotr Gawryszczak – radny Rady Miasta Lublin;

3) Katarzyna  Wiącek  –  pracownik  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Rodzinie
w Lublinie;

4) Alina  Głusiec  –  kierownik  referatu  ds.  Cudzoziemców w  Miejskim  Urzędzie
Pracy w Lublinie;

5) Krzysztof  Lechman  –  pracownik  Wydziału  Spraw  Mieszkaniowych  Urzędu
Miasta Lublin.

2. Komisja  przy  rozpatrywaniu  wniosków  o  zaproszenie  kandydata  na  repatrianta
do  osiedlenia  się  na  terenie  miasta  Lublin  w  ramach  repatriacji  uwzględnia
w szczególności:

1) znajomość języka polskiego;

Nr dokumentu Mdok: 78289/07/2023 strona 1 z 2



Prezydent Miasta Lublin

2) wykształcenie – posiadane kwalifikacje zawodowe;

3) posiadanie  źródeł  utrzymania  w  Polsce  –  praca/promesa  zatrudnienia,
emerytura lub renta;

4) perspektywy adaptacji  w Polsce (rodzina w Polsce lub uczestnictwo w życiu
polonijnym).

§ 3

1. Po przeanalizowaniu wniosków, o których mowa w § 1 ust. 1, Komisja przedkłada
Prezydentowi  Miasta Lublin  propozycję zaproszenia kandydata,  o  którym mowa
w § 1 ust. 1.

2. O zaproszeniu konkretnego kandydata na repatrianta do osiedlenia się na terenie
miasta Lublin w ramach repatriacji, na wniosek Prezydenta Miasta Lublin decyduje
Rada Miasta Lublin w formie uchwały.

§ 4

Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Wydziału  Spraw
Mieszkaniowych Urzędu Miasta Lublin.

§ 5

Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Lublin.

§ 6

Traci moc zarządzenie nr 29/6/2020 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 9 czerwca
2020 r. w sprawie zasad zapraszania do osiedlenia się na terenie Gminy Lublin rodzin
narodowości  polskiej  –  kandydatów  na  repatriantów  z  terenów  azjatyckiej  części
byłego ZSRR.

§ 7

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 Prezydent Miasta Lublin

               (-) dr Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 78289/07/2023

http://www.bip.lublin.eu/

	1. Kandydat na repatrianta mający zamiar osiedlenia się na terenie miasta Lublin w ramach repatriacji ma obowiązek złożyć wniosek stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.
	2. Wnioski kierowane są do Wydziału Spraw Mieszkaniowych w Departamencie Organizacji i Administracji Urzędu Miasta Lublin.
	1. Powołuję Komisję analizującą wnioski o zaproszenie kandydata na repatrianta do osiedlenia się na terenie miasta Lublin w ramach repatriacji, zwaną dalej „Komisją”, w składzie:
	1) Monika Orzechowska – radna Rady Miasta Lublin;
	2) Piotr Gawryszczak – radny Rady Miasta Lublin;
	3) Katarzyna Wiącek – pracownik Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Lublinie;
	4) Alina Głusiec – kierownik referatu ds. Cudzoziemców w Miejskim Urzędzie Pracy w Lublinie;
	5) Krzysztof Lechman – pracownik Wydziału Spraw Mieszkaniowych Urzędu Miasta Lublin.
	2. Komisja przy rozpatrywaniu wniosków o zaproszenie kandydata na repatrianta do osiedlenia się na terenie miasta Lublin w ramach repatriacji uwzględnia w szczególności:
	1) znajomość języka polskiego;
	2) wykształcenie – posiadane kwalifikacje zawodowe;
	3) posiadanie źródeł utrzymania w Polsce – praca/promesa zatrudnienia, emerytura lub renta;
	4) perspektywy adaptacji w Polsce (rodzina w Polsce lub uczestnictwo w życiu polonijnym).
	1. Po przeanalizowaniu wniosków, o których mowa w § 1 ust. 1, Komisja przedkłada Prezydentowi Miasta Lublin propozycję zaproszenia kandydata, o którym mowa w § 1 ust. 1.
	2. O zaproszeniu konkretnego kandydata na repatrianta do osiedlenia się na terenie miasta Lublin w ramach repatriacji, na wniosek Prezydenta Miasta Lublin decyduje Rada Miasta Lublin w formie uchwały.
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

